
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Елизабета Михајловска 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 92.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

2 Кадрије Алиу 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 86.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

3 Садат Арафи 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 86.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

4 Јасемин Бафтија 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 82.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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5 Бајрам Дураку 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 80.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

6 Теута Јакупи Делихасани 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 80.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

7 Имер Мемеди 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 78.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

8 Јетон Невзати 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 74.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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9 Бурхан Абази 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 66.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

10 Фидаи Бељуљи 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 64.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

11 Ирфан Лимани 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 62.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

12 Зоран Симјановски 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 54.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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13 Амир Баки 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 48.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

14 Ерхан Рамадани 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 44.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

15 Нарел Буќи 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

16 Абиљ Рамадани 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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17 Страшко Хаџи Коцев 18.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ


